
 

СЕД АСКОД Міністерство культури України
ДОКУМЕНТ № 996 від 04.12.2025
Сертифікат 6FA97849F1B2570D0400000023CE02001A810900 
Підписувач Бережна Тетяна Василівна
Дата підписання: 04.12.2025
Дійсний з 07.11.2025 14:21:07 по 07.11.2027 14:21:07

.

 
 
 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ УКРАЇНИ 
 

 

             Н А К А З 
 
 

м. Київ 
від                     20      р.                                                                                           № __________  
 
 
        
 
 

Відповідно до пункту 2 розділу IV Порядку відкриття та закриття рахунків 
у національній валюті в органах Державної казначейської служби України, 
затвердженого наказом Міністерства фінансів України від 22 червня 2012 року 
№ 758, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 18 липня 2012 року з  
№1206/21518 (в редакції наказу Міністерства фінансів України від 18 січня       
2024 року № 23), з метою проведення операцій через рахунки, відкриті у 
Державній казначейській службі України та в установах банків, складання 
звітності 

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Надати право розпоряджатися рахунками та підписувати платіжні, 

розпорядчі та інші документи на підставі яких будуть здійснюватись видатки з 
Державного бюджету України Міністерства культури України: 

 
право першого підпису:   
 
Віце-прем’єр-міністру з гуманітарної  
політики України – Міністру культури України 

 
_ 

 
Бережній Тетяні 
Василівні; 

 
Заступнику Міністра 

  
_ 

 
Вербицькому Івану 
Івановичу; 

 
Державному секретарю 

 
_ 

 
Левчуку Володимиру 
Євгеновичу; 

 
 
 

  

Про надання права підпису  



 

 

2 

СЕД АСКОД Міністерство культури України
ДОКУМЕНТ № 996 від 04.12.2025
Сертифікат 6FA97849F1B2570D0400000023CE02001A810900 
Підписувач Бережна Тетяна Василівна
Дата підписання: 04.12.2025
Дійсний з 07.11.2025 14:21:07 по 07.11.2027 14:21:07

.

 
 
 
 
право другого підпису: 
 
Начальнику управління бухгалтерського обліку 
та звітності – головному бухгалтеру  
 

 
_ 

 
Миколайчук Анні 
Анатоліївні; 

Директору департаменту фінансової політики  Пасічник Олені 
Іванівні. 

 
 

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства культури  
України від  19 листопада 2025 року № 941 «Про надання права підпису». 

 
3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
 
 
Віце-прем’єр-міністр  
з гуманітарної політики України –  
Міністр культури України      Тетяна БЕРЕЖНА 


